
5 長理第 169 号 

令和 5 年 9 月 1 日 

会員各位 

（一社）長野県理学療法士会 

会   長    佐藤 博之(公印省略) 

こども福祉部長 佐藤 紗弥香(公印省略) 

 

『第 20 回ながのハートフルフェスタ こども療育用具・福祉機器展」 開催のお知らせ 

 

拝啓  孟秋の候、皆様におかれましてはますますのご発展のこととお慶び申し上げます。 

こども福祉部では、障がいを持ったお子さんとそのご家族の生活を支援することに力を結集して取り組んでお

ります。その活動の一環として「ながのハートフルフェスタ」と称し、療育用具・福祉機器展を開催してきまし

た。昨年同様、今年度も会場開催と WEB 版を予定しています。会場開催については、今年度も感染防止対策を

講じます。来場者把握のため、会場参加を希望される方は事前申し込みにて来場時間をご予約の上、ご参加いた

だきますようご協力をお願い致します。WEB 版では昨年の福祉機器展の様子を写真で紹介し、出展業者様を紹

介しています。当日の動画配信はありませんが、各業者様の新商品などを紹介していきます。皆様のご来場、ホ

ームページの閲覧をお待ちしています。 

ポスターが士会のホームページからダウンロードできます。多くの方に知っていただけるよう掲示のご協力を

お願い致します。 

尚、感染警戒レベルによっては会場開催を中止させていただきます。ご理解いただきますようお願い致します。 

 

敬具 

記 

「第 20 回 ながのハートフルフェスタこども療育用具・福祉機器展」会場開催 

  日  時：2023 年 11 月 3 日（金・祝）午前 10 時 00 分～午後 3 時 00 分 

  開催場所：キッセイ文化ホール 中ホール（松本市） 

  参加方法：事前登録 ⇒ ホームページより登録フォームへアクセスできます。 

 

※会場開催中止の場合、ホームページでお知らせします。 

 

「第 20 回 ながのハートフルフェスタこども療育用具・福祉機器展（WEB 版）」 

   公開期間 2023 年 10 月 10 日（火）（予定）～2024 年度ハートフルフェスタ開催まで 

 

 ホームページアクセス 

「ながのこども療育用具・福祉機器展～WEB 版～」 

「QR コード読み取り」または「ながのハートフルフェスタ」で検索 

 

お問い合わせ：第 20 回こども福祉機器展実行委員長  

瀧澤弥恵                           

（鹿教湯三才山リハビリテーションセンター三才山病院） 

TEL：0268-44-2321   E-mail：mpt-a@km-rehacenter.jp 


